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Kalendari i konsultimeve publike me gytetaré pér Qarkoren e Paré
Buxhetore 2024/01 dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore (KAB), pér

vitet 2024-2026

Komuna e Rahovecit pérmes grupit punues pér pérgatitjen e Buxhetit t&¢ Komunés pér vitin 2024, duke u bazuar né Ligjin
Nr. 03/L-040, pér Vetégeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Rahovecit. Nr. 1005 i datés, 29.3.2017dhe Udhézimit
A.dministrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né Komuna, kryetari i Komunés sé

Rahovecit né bashképunim me Zyrén pér Informim, publikojné kalendarin pér organizimin e konsultimeve publike me

qytetaré pér buxhetin e vitit 2024 dhe Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB), pér vitet 2024-2026.

Rahovec

Me Rininé

¥

E enjte

INr | Vendi i mbajtjes sé konsultimeve Data/dita e mbajtjes sé Ora
konsultimeve

1 | Konsultimi Publik né Sallén e Kuvendit 21 Qershor 2023 10:30
Me Organizatat Jogeveritare qé veprojné né komunén e Rahovecit E merkure

2 | Konsultimi Publik né Objektin e SHPG “Hareja™, Rahovec 21 gershor 2023 14:00
Me grupin e Grave E merkure

3 | Konsultimi Publik né Sallén e Kuvendit 22 qershor 2023 10:30
Me biznese dhe fermeré E enjte

4 | Konsultimi Publik né Objektin ¢ Qendrés Rinore “SHL Kosova” 22 qershor 2023 14:00




Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga 12.06.2023 deri me datén: 22.06.2023, ndérsa
konsultimet publike me qytetaré do t€ mbahen me 21.06.2023 dhe 22.06.2023 Ky konsultim
organizohet nga Kryetari i Komunés sé Rahovecit, Smajl Latifi.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me daté 22.06.2023 né ora 16:00, n€ emailat e
zyriaréve: ali.morina@rks-gov.net, gendresa.duraku@rks-gov.net, dafina.b.gashi@rks-gov.net

dhe fjolla.duraku@rks-gov.net.

Pér mé shumé detaje, pér organizimin e konsultimit publik pér Qarkoren e Paré Buxhetore dhe
KAB-in, mund t’i vizitoni vegézat e méposhtme:

Ueb fagen zyrtare né rubrikén planet né konsultim publike:
hitps://kk.rks-vov.net/rahovec/catezorv/konsultime-publike-al/

Platformén pér Konsultime Publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&0penPage=0&ClosedPage=0

Facebook:

https://www.facebook.com/rahoveckomuna?mibextid=LQQ4d

Miré se vini!




